
PATVIRTINTA 

Telšių „Džiugo“ gimnazijos 

direktoriaus 2014 m. spalio 2 d. 

įsakymu Nr. V-76 
 

 

TELŠIŲ „DŽIUGO“ GIMNAZIJOS MOKINIAMS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

TVARKOS APRAŠAS  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Stipendijų skyrimo Telšių „Džiugo“ gimnazijos (toliau — gimnazija) mokiniams tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas) nustato stipendijų fondo sudarymą, stipendijų skyrimo ir mokėjimo tvarką bei stipendijų 

nutraukimo sąlygas.  

2. Gimnazijos mokiniams už pilietiškumą, dalyvavimą visuomeninėje, kultūrinėje-meninėje, 

sportinėje, socialinėje veikloje bei vertybių puoselėjimą ir gerus mokymosi rezultatus gali būti skiriamos 

vienkartinės stipendijos mokslo metų pabaigoje.  

 

II. STIPENDIJŲ FONDO SUDARYMAS 

 

3. Stipendijų fondą sudaro lėšos, gautos iš baigusių šią gimnaziją  mokinių ir kitų asmenų bei 

gimnazijos rėmėjų, kaupiamos specialioje tikslinės paramos lėšų sąskaitoje. 

 

III.  STIPENDIJŲ SKYRIMO TVARKA 

 

4. Vienkartinės stipendijos  skiriamos I–IV klasių gimnazijos mokiniams. 

5. Kandidatūras stipendijai gauti teikia gimnazijos bendruomenės nariai.  

6. Konkrečius stipendijų gavėjus nustato Gimnazijos taryba, su patariamuoju balsu dalyvaujant 

bent vienam iš buvusių mokinių – fondo steigimo iniciatyvinės grupės narių.  

7. Stipendijos mokiniams skiriamos gimnazijos direktoriaus įsakymu, remiantis gimnazijos tarybos 

protokolu. 

8. Mokiniai, kuriems skiriamos stipendijos, paskelbiami kiekvienų mokslo metų gegužės mėnesį.  

9. Vienkartinė stipendija pervedama į mokinio, kuriam paskirta stipendija, banko sąskaitą iki 

einamųjų mokslo metų pabaigos. 

10. Kasmet mokiniams gali būti skiriama iki 5 stipendijų.  

 

IV. STIPENDIJŲ MOKĖJIMO NUTRAUKIMAS 

 

11. Skatinamųjų stipendijų mokėjimas nutraukiamas:  

11.1.  jeigu nėra lėšų stipendijų fonde;  

11.2. jeigu gimnazijos taryba keičia šią tvarką.  

PRITARTA 

Telšių „Džiugo“ gimnazijos  

Tarybos 2014 m. spalio 1 d 

protokoliniu nutarimu Nr. 7 


